
	
	[image: fb]





	








		
			
				
					
						 [image: 3Dees]
					

					
						Zavolejte nám


					
						
					

					
							
		
			
			O nás
		
	
	
		
			
			Blog
		
	
	
		
			
			FAQ
		
	
	
		
			
			Kontakt 
		
	
	
		
			
			E-shop
		
	
	
								
									
									+420 733 643 826 (Po – Pá: 9:00 - 17:00)
								
							


	
		
				
				CZ
			
	
					EN
				
	
					UA
				



	


						
							
								
							
							
								
							
							
								
							
						

					

					

	
                
                    
                    3D tisk
                
        
	
                
                    
                    3D tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP JET FUSION 500
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 4200
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5200 series
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5420W
                
        
	
                
                    
                    HP Tiskárna 5
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 4200
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 580
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys tiskárny
                
                	
                
                    
                    Stratasys - technologie FDM
                
                	
                
                    
                    Stratasys - F123
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F123CR
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - Fortus 450mc
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F900 Industrial
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F770 Industrial
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys - technologie P3
                
                	
                
                    
                    Stratasys - Origin One
                
        


        


        
	
                
                    
                    Voxeljet tiskárny
                
                	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting 2
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet High Speed Sintering
                
        


        
	
                
                    
                    Formlabs tiskárny
                
                	
                
                    
                    FORMLABS FUSE 1+ 30W
                
        


        


        
	
                
                    
                    3D skenování
                
        
	
                
                    
                    3D skenery
                
                	
                
                    
                    GOM a ZEISS
                
                	
                
                    
                    ATOS Q
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN hawk 2
                
        
	
                
                    
                    GOM Scan 1
                
        
	
                
                    
                    GOM Inspect
                
        
	
                
                    
                    ZEISS Reverse Engineering
                
        


        
	
                
                    
                    Příslušenství
                
        


        
	
                
                    
                    Případové studie
                
        
	
                
                    
                    Postprocessing
                
        
	
                
                    
                    Poradenství
                
        






					

				

			

			
				

				
					

						
	
                
                    
                    3D tisk
                
        
	
                
                    
                    3D tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP JET FUSION 500
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 4200
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5200 series
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5420W
                
        
	
                
                    
                    HP Tiskárna 5
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 4200
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 580
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys tiskárny
                
                	
                
                    
                    Stratasys - technologie FDM
                
                	
                
                    
                    Stratasys - F123
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F123CR
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - Fortus 450mc
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F900 Industrial
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F770 Industrial
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys - technologie P3
                
                	
                
                    
                    Stratasys - Origin One
                
        


        


        
	
                
                    
                    Voxeljet tiskárny
                
                	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting 2
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet High Speed Sintering
                
        


        
	
                
                    
                    Formlabs tiskárny
                
                	
                
                    
                    FORMLABS FUSE 1+ 30W
                
        


        


        
	
                
                    
                    3D skenování
                
        
	
                
                    
                    3D skenery
                
                	
                
                    
                    GOM a ZEISS
                
                	
                
                    
                    ATOS Q
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN hawk 2
                
        
	
                
                    
                    GOM Scan 1
                
        
	
                
                    
                    GOM Inspect
                
        
	
                
                    
                    ZEISS Reverse Engineering
                
        


        
	
                
                    
                    Příslušenství
                
        


        
	
                
                    
                    Případové studie
                
        
	
                
                    
                    Postprocessing
                
        
	
                
                    
                    Poradenství
                
        





						


						
							Zpět na Homepage


						
								
		
			
			O nás
		
	
	
		
			
			Blog
		
	
	
		
			
			FAQ
		
	
	
		
			
			Kontakt 
		
	
	
		
			
			E-shop
		
	
	 +420 733 643 826 (Po – Pá: 9:00 - 17:00)


						

						
							
						

						
							
									CZ

/
									UA

/
									EN



						

					

				

			

			

		

    
        
            
                	
                            Velmi přesné skenování
                        
	
                            Reverzní inženýrství
                        
	
                            Rozměrová kontrola dílu
                        
	
                            Pokročilé inspekční analýzy
                        
	
                            Skenování včetně barevné textury
                        
	
                            Příslušenství pro 3D skenování
                        


            

        

    
        
            
                
                    
                        
                            Domů>
                                Homepage
                                3D skenování
                        

                    

                    
3D skenování

                

            

        

    

    
        
            
                Nabízíme zakázkové 3D skenování. Pro konkrétní objekt volíme vhodný 3D skener podle požadavků zákazníka na výstup (snímání povrchu s texturami nebo bez nich, snímání vnějších nebo vnitřních dutin, měření odchylek apod.). Pro skenování využíváme špičkové optické a laserové 3D skenery značek ZEISS a GOM. Technologii volí naši odborníci podle rozměrů objektu, požadavků na přesnost a rozlišení výsledného 3D modelu a také podle toho, jestli je třeba snímat texturu.


 


Vedle skenování na zakázku nabízíme zákazníkům také prodej špičkových produktů pro 3D skenování. 3Dees je výhradním prodejcem profesionálních zmatňujících sprejů ATTBLIME® se skvělým poměrem cena/výkon, který v současné době nemá na trhu konkurenci. Dále prodáváme referenční body pro skenování a další spotřební materiál.

            


        


    
    
            
                
                    PODÍVEJTE SE NA NAŠI NABÍDKU 3D SKENOVÁNÍ

                    	Velmi přesné skenování
	Reverzní inženýrství
	Rozměrová kontrola dílu
	Pokročilé inspekční analýzy
	Skenování včetně barevné textury
	Příslušenství pro 3D skenování


                

            

    
        
            
                [image: ]
            

            
                - 01 -

                Velmi přesné skenování

                
                        
                        
													
														

																
																	
																		[image: Optický 3D skener s technologií modrého světla dokáže přesně snímat vyrobené díly a zhodnotit přesnost výroby.]
																	
																
														

													

                        

                        
                            Velmi přesné 3D skenování


Se skenery ATOS od firmy GOM můžeme skenovat s přesností od 0,01 mm a hustotou dat 34 bodů na 1 mm. Výstupem ze skenování je 3D model tvořený křivostně optimalizovanou polygonální sítí, kterou lze vyexportovat do formátu STL.


 


Díky unikátním technologiím jako je vertikální a horizontální projekce, Triple Scan funkce, spojování pixelů, ekvalizér modrého světla nebo automatická detekce odlesků jsou výsledná naskenovaná data velmi přesná s minimálním šumem.


 


Skener je mobilní a skenovat lze velmi malé až středně velké díly do 2 m.


 


                            Kontaktujte nás

                        

                    

                

            
    

        
            
                [image: ]
            

            
                - 02 -

                Reverzní inženýrství a 3D modelování

                
                    
                        
													
														

																
																	
																		[image: Reverzní inženýrství v GOM Inspect Suite]
																	
																
														

													

                        

                        
                            Reverzní inženýrství a 3D modelování


Při reverzním inženýrství převádíme naskenovaná data (polygonální síť) do plošného 3D modelu (CAD). Plošný model je nutný v případě, když se mají naskenovaná data načíst do nějakého CAD softwaru (úprava geometrie). Používáme software ZEISS Reverse Engineering, který má spoustu nástrojů pro rychlé vymodelování ploch na polygonální síti.


 


Přesnost plošného modelu vůči originálnímu skenu je kontrolována barevnou mapou odchylek, hladkost ploch se kontroluje pomocí zebra mapy.


 


Výstupem je 3D model ve formátu IGES nebo STEP.


 


                            Kontaktujte nás

                        

                    

                

            
    

        
            
                [image: ]
            

            
                - 03 -

                Rozměrová kontrola dílu

                
                        
                        
													
														

																
																	
																		[image: Přehledná vizualizace dat naskenovaného objektu a jejich analýza v SW nástroji GOM Inspect Suite]
																	
																
														

													

                        

                        
                            Rozměrová kontrola dílu


Porovnání naskenovaných dat s nominálním CAD modelem. Používáme software GOM Inspect Professional, který patří k absolutní špičce v inspekčních softwarech. Nejčastěji se používá porovnání 3D dat pomocí barevné mapy odchylek nebo pomocí inspekčních řezů. Kontrolovat lze také délkové či úhlové kóty nebo geometrické tolerance tvaru a polohy.


 


Výstupem může být nejen přehledný PDF report s obrázky, tabulky nebo grafy, ale také data do excelu nebo celý projekt pro volnou verzi prohlížeče GOM Inspect.


 


                            Kontaktujte nás

                        

                    

                

            
    

        
            
                [image: ]
            

            
                - 04 -

                Pokročilé inspekční analýzy

                
                    
                        
													
														

																
																	
																		[image: Data získaná o naskenovaném objektu je možné snadno analyzovat různými technikami v GOM Inspect Suite]
																	
																
														

													

                        

                        
                            Pokročilé inspekční analýzy


Software GOM Inspect Professional má spoustu nástrojů pro pokročilou inspekci. Analyzovat lze např. tloušťku materiálu, rádius designové linie, spáry a přesahy u plechových dílů, drobné povrchové vady virtuálním brouskováním a další. Při skenování dílů ze stejné série můžeme sledovat trend odchylek jak barevnou mapou tak i jednotlivých vybraných kót, software spočítá i statistické veličiny jako jsou Cp, Cpk, Pp, Ppk.


 


Výstupem může být přehledný PDF report, data do excelu nebo celý projekt pro volnou verzi prohlížeče GOM Inspect.


 


                            Kontaktujte nás

                        

                    

                

            
    

        
            
                [image: ]
            

            
                - 05 -

                Skenování včetně barevné textury

                
                        
                        
													
														

																
																	
																		[image: Digitalizovaný muzejní exponát se zachycenou barvou a texturou]
																	
																
														

													

                        

                        
                            Skenování včetně barevné textury


Pro skenování středně velkých až velkých dílů do 4 m používáme 3D skener Calibry od firmy Thor3D. Výhodou je automatické snímání barevné textury povrchu dílu s možností namapování na polygonální model.


 


Výstupem ze skenování je 3D barevný polygonální model, který lze vyexportovat do formátu OBJ nebo STL. Přesnost skenování je od 0,1 mm což je pro většinu aplikací s požadavkem na texturu plně dostačující.


 


                            Kontaktujte nás

                        

                    

                

            
    

        
            
                [image: ]
            

            
                - 06 -

                Příslušenství pro 3D skenování

                
                    
                        
													
														

																
																	
																		[image: ]
																	
																
														

													

                        

                        
                            Příslušenství pro 3D skenování


Nabízíme špičkové produkty pro profesionály zabývající se 3D skenováním. Jsme výhradním prodejcem špičkových zmatňujících sprejů ATTBLIME®, které skenované díly pokryjí velmi tenkou a rovnoměrnou vrstvou a umožní naskenovat i ty nejmenší detaily povrchu.


 


Vedle zmatňujících sprejů profesionálům nabízíme také titanový prášek od společnosti KRONOS, který nabízí přesnou velikost částic a hodí se pro velmi přesné 3D skenování. Na dílech vytváří trvalou a velmi tenkou vrstvu.


 


V sortimentu máme také referenční body GOM a Messppunkte, které dlouhodobě představují špičku na trhu. Nabídka zahrnuje jak samolepící body, tak i reflexní a magnetické.


 


Nabídku pro vás neustále rozšiřujeme.


 


                            Podívat se do ESHOPU

                        

                    

                

            
    

        
					
						
							
								Inspirujte se konkrétními realizacemi

								

								

								
								
									
												
													
															
																[image: ]
															

														
															3D tisk krytu zpětného zrcátka a rotoru do odtoků v umyvadlech pro Leo Express


														

														
															

															3D tisk krytu zpětného zrcátka a rotoru do odtoků v umyvadlech pro Leo Express

														

													
												

												
													
															
																[image: Replika náhrobku vyrobená 3D tiskem z písku v přepravní bedně]
															

														
															3D skenování a digitalizace kulturní památky a 3D tisk repliky


														

														
															

															3D skenování a digitalizace kulturní památky a 3D tisk repliky

														

													
												

												
													
															
																[image: ]
															

														
															Velký přínos 3D tisku při zhotovení malé součástky do auta, kterou už nelze jinak pořídit


														

														
															

															Velký přínos 3D tisku při zhotovení malé součástky do auta, kterou už nelze jinak pořídit

														

													
												

												
													
															
																[image: 3D skener snímá bílou bustu T.G. Masaryka]
															

														
															3D skenování soch T. G. Masaryka a vytvoření rozšířené reality


														

														
															

															3D skenování soch T. G. Masaryka a vytvoření rozšířené reality

														

													
												

												
													
															
																[image: ]
															

														
															Na 3D tiskárně HP jsme tiskli nový kryt protézy Art4leg


														

														
															

															Na 3D tiskárně HP jsme tiskli nový kryt protézy Art4leg

														

													
												

												
													
															
																[image: ]
															

														
															Držák na brzdové trubky pro Škoda Felicia


														

														
															

															Držák na brzdové trubky pro Škoda Felicia

														

													
												

									

								

							

						

        
    



	
		
			
				X
			

			Vše s vámi probere náš specialista


		


			
				
					

					

				

				

				

				

				

			

			*Povinné informace
			
				
					  
						Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů
					
				

				


			

			
				Odeslat
			

		




		

	





	

	
		
		
		
				

				

				

		

		
		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
					

			

		

	



	

		
			
				
					
						
							
								

			
				3D tiskárny

			

		
			
				3D tiskárny HP
			

			
				3D tiskárny Stratasys
			

			
				3D tiskárny Formlabs
			

			
				3D tiskárny VoxelJet
			

		





			
				3D skenery

			

		
			
				E-shop
			

			
				GOM Scan 1
			

			
				ATOS Q
			

			
				ZEISS T-SCAN hawk 2
			

			
				ZEISS T-SCAN
			

			
				GOM Inspect Suite
			

			
				ZEISS Reverse Enginering
			

		





			
				3D tisk v praxi

			

		
			
				Příklady aplikace 3D tisku v různých odvětvích
			

		





			
				3D tisk

			

		
			
				Postprocesní řešení
			

			
				Software
			

			
				Financování
			

			
				Blog
			

			
				FAQ
			

			
				3D tisk na zakázku
			

		




								

							

						

						
							
								Obchodní údaje

								
									
										
3Dees Industries s.r.o.
Polygon House
  Doudlebská 1699/5
  140 00 Praha 4 - Nusle
   
    IČ: 05997577
  DIČ: CZ05997577
  DS: jktgvbt

									
								

								
									[image: logo footer]

								

							

							
								Změna souhlasu s cookies

								design by Kreatorium and developed by PSHK
    Ochrana osobních údajů
    Picture of Helyx Drone with HP printed parts
    - courtesy of Sigma Ingegneria S.r.l.
    [image: logolink-OP-PPR.jpg]
    [image: logolink OP PPR 2]
    [image: ]

							

						

						
							
								
								
								
							

						

					

				

			

		

	


	


	

	
		[image: Načítám]
		

	

	


		
		
		
		
		

	
	

	
		




	





